的上海悦目化妆品有限公司（以下简称“标的公司” 或“上海悦目” ）100.00%股权（以下简称“交易标的” ），交易金额为

550,000.00万元（以下简称“本次交易” ）。 同时募集配套资金不超过135,000.00万元（以下简称“本次募集配套资金” ）。

募集配套资金发行股份数量不超过本次交易前上市公司总股本的20.00%。 募集配套资金金额不超过本次交易中以发行股份

方式购买资产的交易价格的100.00%。

本次募集配套资金以发行股份购买资产为前提条件， 但募集配套资金成功与否并不影响发行股份和支付现金购买资产

的实施，募集配套资金的最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量为准。

调整后：

本次交易公司拟以发行股份和支付现金相结合的方式购买黄晓东、张目、陈荣、上海携励（合称“交易对方” ）合计持有

的上海悦目化妆品有限公司（以下简称“标的公司” 或“上海悦目” ）100%股权（以下简称“标的资产” ），交易金额为400,

000.00万元（以下简称“本次交易” ）。同时募集配套资金不超过148,215.00万元（以下简称“本次募集配套资金” ）。募集配

套资金发行股份数量不超过本次交易前上市公司总股本的20%。 募集配套资金金额不超过本次交易中以发行股份方式购买

资产的交易价格的100%。

本次募集配套资金以发行股份购买资产为前提条件， 但募集配套资金成功与否并不影响发行股份和支付现金购买资产

的实施，募集配套资金的最终发行数量将以中国证监会核准的发行数量为准。

4、 本次发行股份及支付现金购买资产方案

（1）定价原则及交易价格

调整前：

根据银信资产评估有限公司出具的以2017年12月31日为评估基准日的《中路股份有限公司拟发行股份购买资产并募集

配套资金所涉及的上海悦目化妆品有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（银信评报字（2018）沪第0702号）（以下简

称“《评估报告》” ），上海悦目全部股东权益按收益法评估的评估值为562,000.00万元。 基于上述评估结果，经交易各方友

好协商，本次交易作价确定为550,000.00万元。

调整后：

根据上海申威资产评估有限公司出具的以2018年6月30日为评估基准日的 《中路股份有限公司拟发行股份购买资产并

募集配套资金所涉及的上海悦目化妆品有限公司股东全部权益价值资产评估报告》（沪申威评报字〔2018〕第0393号）（以

下简称“《评估报告》” ），上海悦目全部股东权益按收益法评估的评估值为403,000.00万元。 基于上述评估结果，经交易各

方友好协商，本次交易作价确定为400,000.00万元。

（2）对价支付方式

调整前：

标的资产 交易对方

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

交易对价

（万元）

股份数量

（股）

上海悦目

100.00%股权

黄晓东 47,500.00 131,250.00 178,750.00 64,782,823

张目 47,500.00 131,250.00 178,750.00 64,782,823

陈荣 0.00 137,500.00 137,500.00 67,867,719

上海携励 0.00 55,000.00 55,000.00 27,147,087

合计 95,000.00 455,000.00 550,000.00

224,580,

452

交易对方以标的资产作价认购股份时，计算结果不足一股的，尾数舍去取整。 最终发行数量将以中国证监会最终核准的

发行数量为准。

调整后：

公司购买标的资产的对价支付方式具体如下：

标的资产 交易对方

现金支付

（万元）

股份支付

（万元）

交易对价

（万元）

股份数量

（股）

上海悦目

100.00%股权

黄晓东 54,107.50 75,892.50 130,000.00 70,927,570

张目 54,107.50 75,892.50 130,000.00 70,927,570

陈荣 0.00 100,000.00 100,000.00 93,457,943

上海携励 0.00 40,000.00 40,000.00 37,383,177

合计 108,215.00 291,785.00 400,000.00 272,696,260

交易对方以标的资产作价认购股份时，计算结果不足一股的，尾数舍去取整。 最终发行数量将以中国证监会最终核准的

发行数量为准。

（3）对价现金的支付期限

调整前：

在标的资产过户至公司名下且公司本次配套募集资金到账后30个自然日内支付本次交易的对价现金。 公司本次配套募

集资金未成功或配套募集资金总额不足以支付全部现金对价的， 公司在上述情况出现后20个工作日内以其自有资金或自筹

资金支付剩余现金对价部分。

调整后：

在公司向黄晓东、张目、陈荣、上海携励完成发行股份交割且新增股份上市后30个工作日内，公司应按照《发行股份及支

付现金购买资产协议》约定以自有、自筹或者其他合法募集资金向黄晓东、张目支付本次交易的对价现金（扣除公司应代扣

代缴的个人所得税部分，如适用）。 如违反前述约定未在30个工作日内支付全部现金对价，对于到期未支付的部分，黄晓东、

张目有权要求公司以10%的年利率按日向黄晓东、张目支付逾期付款的违约金。

（4）发行股份的定价原则和发行价格

A．发行股份购买资产所涉发行股份的定价基准日及定价原则

调整前：

本次发行股份购买资产的定价基准日为公司八届三十五次董事会（临时会议）决议公告日。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》相关规定及公司近年来的盈利现状，公司通过与交易对方的协商，兼顾各方利

益，本次发行价格采用定价基准日前120个交易日公司股票交易均价作为市场参考价，并以该市场参考价90%作为发行价格。